[image: Описание: Без короны]

Администрация Большекосульского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 марта 2018 г.                        с. Большая Косуль                                      №11-п

Об отмене Постановления.

       В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление от 10 июля 2015 № 32 « Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Большекосульского сельсовета».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать (Обнародовать) постановление на досках информации и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети интернет www bogotol-r.ru  на странице Большекосульского сельсовета.
[bookmark: _GoBack]4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) на досках информации 13.03.2018года и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Глава сельсовета                                                      Т. Ф. Поторочина.
image1.jpeg
£l